MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA GABARITO OFICIAL DAS PROVAS OBJETIVAS APLICADAS EM 02/06/2019

O Prefeito do Município de São Sebastião/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, retifica o resultado dos

recursos contra gabarito oficial das provas objetivas aplicadas em 02/06/2019 do Concurso Público Nº 01/2019, conforme segue:

PROTOCOLO INSC. CANDIDATO CARGO QUESTÃO RESPOSTA

7157 11433 ABRAÃO LUCAS MACIEL SAKUMA ARQUITETO (40 HORAS) 38 DEFERIDO

7188 10099 AGNES MIYASHIRO PEREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 9 INDEFERIDO

7188 10099 AGNES MIYASHIRO PEREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 34 DEFERIDO

7193 11047
AMANDA CLEMENTE DE ASSIS
MORAIS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 10 INDEFERIDO

7193 11047
AMANDA CLEMENTE DE ASSIS
MORAIS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 9 INDEFERIDO

7263 22315
ARIANA CECÍLIA BAZANELLA
REBELATTO

FONOAUDIÓLOGO (40 HORAS) 21 INDEFERIDO

7178 54125
BÁRBARA DE LEMOS SILVA E
SANTOS

VETERINÁRIO (40 HORAS) 9 INDEFERIDO

7178 54125
BÁRBARA DE LEMOS SILVA E
SANTOS

VETERINÁRIO (40 HORAS) 39 INDEFERIDO

7178 54125
BÁRBARA DE LEMOS SILVA E
SANTOS

VETERINÁRIO (40 HORAS) 28 INDEFERIDO

7178 54125
BÁRBARA DE LEMOS SILVA E
SANTOS

VETERINÁRIO (40 HORAS) 22 INDEFERIDO

7178 54125
BÁRBARA DE LEMOS SILVA E
SANTOS

VETERINÁRIO (40 HORAS) 20 INDEFERIDO

7178 54125
BÁRBARA DE LEMOS SILVA E
SANTOS

VETERINÁRIO (40 HORAS) 19 INDEFERIDO

7178 54125
BÁRBARA DE LEMOS SILVA E
SANTOS

VETERINÁRIO (40 HORAS) 10 INDEFERIDO

7178 54125
BÁRBARA DE LEMOS SILVA E
SANTOS

VETERINÁRIO (40 HORAS) 30 INDEFERIDO

7272 51953 BIANCA RODRIGUES DE JESUS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 10 INDEFERIDO

7272 51953 BIANCA RODRIGUES DE JESUS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 34 DEFERIDO

7303 36236 CLAUDIA DENISE CATALANI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 34 INDEFERIDO

7303 36236 CLAUDIA DENISE CATALANI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 37 INDEFERIDO

7291 48887 CLEIDE CARDOSO PEREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 9 INDEFERIDO

7300 30878 CREONICE LOURDES DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 9 INDEFERIDO

7186 16576 CRISTIANE ROSA EVANGELISTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 34 DEFERIDO

7186 16576 CRISTIANE ROSA EVANGELISTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 9 INDEFERIDO

7187 24922
EDSON OSMAR RODRIGUES
ARRUDA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 9 INDEFERIDO

7187 24922
EDSON OSMAR RODRIGUES
ARRUDA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 39 INDEFERIDO

7180 46853
ELZA AMORIM DE FREITAS
TEODORO

AUXILIAR DE ATIVIDADES ESCOLARES
(ÁREA 01)

24 INDEFERIDO

7226 11924 EMERSON TAKEO TOGUCHI MOTORISTA 30 INDEFERIDO

7226 11924 EMERSON TAKEO TOGUCHI MOTORISTA 25 INDEFERIDO

7226 11924 EMERSON TAKEO TOGUCHI MOTORISTA 6 INDEFERIDO

7220 61479 FABRICIO CAIRES DE ARAUJO ARQUITETO (40 HORAS) 38 DEFERIDO

7220 61479 FABRICIO CAIRES DE ARAUJO ARQUITETO (40 HORAS) 20 DEFERIDO

7220 61479 FABRICIO CAIRES DE ARAUJO ARQUITETO (40 HORAS) 10 INDEFERIDO

7217 19635 FABRÍCIO FERRAREZ CONFORT ARQUITETO (40 HORAS) 20 DEFERIDO

7217 19635 FABRÍCIO FERRAREZ CONFORT ARQUITETO (40 HORAS) 38 DEFERIDO

7217 19635 FABRÍCIO FERRAREZ CONFORT ARQUITETO (40 HORAS) 39 INDEFERIDO

7177 33262
FELIPE CARVALHO BELTRÃO
CAVALCANTI

BIÓLOGO 9 INDEFERIDO

7177 33262
FELIPE CARVALHO BELTRÃO
CAVALCANTI

BIÓLOGO 1 INDEFERIDO

7177 33262
FELIPE CARVALHO BELTRÃO
CAVALCANTI

BIÓLOGO 10 INDEFERIDO

 MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

7177 33262
FELIPE CARVALHO BELTRÃO
CAVALCANTI

BIÓLOGO 19 INDEFERIDO

7177 33262
FELIPE CARVALHO BELTRÃO
CAVALCANTI

BIÓLOGO 21 INDEFERIDO

7177 33262
FELIPE CARVALHO BELTRÃO
CAVALCANTI

BIÓLOGO 3 INDEFERIDO

7164 61293 FERNANDA MANDETTA PÉRIGO
AUXILIAR DE ATIVIDADES ESCOLARES
(ÁREA 01)

6 INDEFERIDO

7289 71201
FLÁVIA RODRIGUES MACIEL
THOMAZ DE SOUZA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 10 INDEFERIDO

7289 71201
FLÁVIA RODRIGUES MACIEL
THOMAZ DE SOUZA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 30 INDEFERIDO

7289 71201
FLÁVIA RODRIGUES MACIEL
THOMAZ DE SOUZA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 39 INDEFERIDO

7292 28421 GIULIANA BIANCA RAMON MOCELIN PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 9 INDEFERIDO

7233 10280 GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL 9 INDEFERIDO

7233 10280 GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL 19 DEFERIDO

7233 10280 GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL 33 INDEFERIDO

7211 69547 IARA OLIVEIRA SOUZA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 34 INDEFERIDO

-- 51607 IDALINA ANDRÉIA GULGAS SANTANA VETERINÁRIO (40 HORAS) 9 INDEFERIDO

-- 51607 IDALINA ANDRÉIA GULGAS SANTANA VETERINÁRIO (40 HORAS) 17 INDEFERIDO

-- 51607 IDALINA ANDRÉIA GULGAS SANTANA VETERINÁRIO (40 HORAS) 21 INDEFERIDO

-- 51607 IDALINA ANDRÉIA GULGAS SANTANA VETERINÁRIO (40 HORAS) 22 INDEFERIDO

-- 51607 IDALINA ANDRÉIA GULGAS SANTANA VETERINÁRIO (40 HORAS) 27 INDEFERIDO

-- 51607 IDALINA ANDRÉIA GULGAS SANTANA VETERINÁRIO (40 HORAS) 38 INDEFERIDO

7278 31622 JAIME BARROZO DE SOUZA JUNIOR ENGENHEIRO (40 HORAS) 36 INDEFERIDO

7299 77592 JULIA LORENA BEZERRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 9 INDEFERIDO

7202 10624 JULIANA BRAGUIM NEVES ENGENHEIRO (40 HORAS) 1 INDEFERIDO

7202 10624 JULIANA BRAGUIM NEVES ENGENHEIRO (40 HORAS) 5 INDEFERIDO

7202 10624 JULIANA BRAGUIM NEVES ENGENHEIRO (40 HORAS) 10 INDEFERIDO

7202 10624 JULIANA BRAGUIM NEVES ENGENHEIRO (40 HORAS) 23 INDEFERIDO

7202 10624 JULIANA BRAGUIM NEVES ENGENHEIRO (40 HORAS) 26 INDEFERIDO

7166 11200 KARIME SILVA FERNANDES ARQUITETO (40 HORAS) 20 DEFERIDO

7166 11200 KARIME SILVA FERNANDES ARQUITETO (40 HORAS) 38 DEFERIDO

7166 11200 KARIME SILVA FERNANDES ARQUITETO (40 HORAS) 40 INDEFERIDO

7269 48917 KELLY CAROLINE LUIZ SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 9 INDEFERIDO

7270 45196 LAUANI DE OLIVEIRA RAMOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 34 DEFERIDO

7282 65625 LEDA SATOKO KOBAYASHI ARQUITETO (40 HORAS) 38 DEFERIDO

7282 65625 LEDA SATOKO KOBAYASHI ARQUITETO (40 HORAS) 1 INDEFERIDO

7282 65625 LEDA SATOKO KOBAYASHI ARQUITETO (40 HORAS) 9 INDEFERIDO

7282 65625 LEDA SATOKO KOBAYASHI ARQUITETO (40 HORAS) 10 INDEFERIDO

7282 65625 LEDA SATOKO KOBAYASHI ARQUITETO (40 HORAS) 20 DEFERIDO

7282 65625 LEDA SATOKO KOBAYASHI ARQUITETO (40 HORAS) 40 INDEFERIDO

7282 65625 LEDA SATOKO KOBAYASHI ARQUITETO (40 HORAS) 27 INDEFERIDO

7214 40589 LEONARDO FONSECA DA SILVA BIÓLOGO 18 INDEFERIDO

7214 40589 LEONARDO FONSECA DA SILVA BIÓLOGO 19 INDEFERIDO

7214 40589 LEONARDO FONSECA DA SILVA BIÓLOGO 20 INDEFERIDO

7214 40589 LEONARDO FONSECA DA SILVA BIÓLOGO 33 INDEFERIDO

 MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

7176 40908 LETÍCIA JULIANA PAZIAN ARQUITETO (40 HORAS) 9 INDEFERIDO

7176 40908 LETÍCIA JULIANA PAZIAN ARQUITETO (40 HORAS) 10 INDEFERIDO

7305 64455 LUCAS GONÇALVES LEITE PEB II (CIÊNCIAS) -- INDEFERIDO

7305 64455 LUCAS GONÇALVES LEITE PEB II (CIÊNCIAS) 9 INDEFERIDO

7279 46692 LUCAS SALOMÃO DOS SANTOS ENGENHEIRO (40 HORAS) 9 INDEFERIDO

7279 46692 LUCAS SALOMÃO DOS SANTOS ENGENHEIRO (40 HORAS) 23 INDEFERIDO

7279 46692 LUCAS SALOMÃO DOS SANTOS ENGENHEIRO (40 HORAS) 31 INDEFERIDO

7208 45814 LUCINÉIA MARAK
AUXILIAR DE ATIVIDADES ESCOLARES
(ÁREA 01)

29 INDEFERIDO

7264 13318 MÁRCIO DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 9 INDEFERIDO

7264 13318 MÁRCIO DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 22 INDEFERIDO

7264 13318 MÁRCIO DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 34 INDEFERIDO

7264 13318 MÁRCIO DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 24 INDEFERIDO

7264 13318 MÁRCIO DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 10 INDEFERIDO

7189 22030 MARIAH HARTOG BRICKS TERAPEUTA OCUPACIONAL (20 HORAS) 21 INDEFERIDO

7189 22030 MARIAH HARTOG BRICKS TERAPEUTA OCUPACIONAL (20 HORAS) 32 INDEFERIDO

7224 13165 MARIANA DA SILVA RODRIGUES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 34 INDEFERIDO

7234 11290 MARINA IGNÁCIO ARANTES SANTOS ENGENHEIRO (40 HORAS) 31 INDEFERIDO

7234 11290 MARINA IGNÁCIO ARANTES SANTOS ENGENHEIRO (40 HORAS) 25 INDEFERIDO

7234 11290 MARINA IGNÁCIO ARANTES SANTOS ENGENHEIRO (40 HORAS) 22 INDEFERIDO

7234 11290 MARINA IGNÁCIO ARANTES SANTOS ENGENHEIRO (40 HORAS) 9 INDEFERIDO

7304 17332 MARINA NABARRETE BASTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 9 INDEFERIDO

7179 35617
MARLI BARBOSA FREIRE SELES DE
SOUZA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 34 INDEFERIDO

7212 75034 MATILDE DIAS CANDIDO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 9 INDEFERIDO

7284 52283 MEIRE PEREIRA GOMES ENGENHEIRO (40 HORAS) 25 INDEFERIDO

7284 52283 MEIRE PEREIRA GOMES ENGENHEIRO (40 HORAS) 17 INDEFERIDO

7170 66837 MONICA DE QUEIROZ SANTANA ARQUITETO (40 HORAS) 20 DEFERIDO

7170 66837 MONICA DE QUEIROZ SANTANA ARQUITETO (40 HORAS) 38 DEFERIDO

7170 66837 MONICA DE QUEIROZ SANTANA ARQUITETO (40 HORAS) 35 INDEFERIDO

7170 66837 MONICA DE QUEIROZ SANTANA ARQUITETO (40 HORAS) 33 DEFERIDO

7170 66837 MONICA DE QUEIROZ SANTANA ARQUITETO (40 HORAS) 23 DEFERIDO

7170 66837 MONICA DE QUEIROZ SANTANA ARQUITETO (40 HORAS) 9 INDEFERIDO

7170 66837 MONICA DE QUEIROZ SANTANA ARQUITETO (40 HORAS) 10 INDEFERIDO

7283 49351 NAIARA SILVA NASCIMENTO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 34 INDEFERIDO

7223 12574
NATÁLIA NASCIMENTO ELIAS DE
OLIVEIRA

BIÓLOGO 9 INDEFERIDO

7223 12574
NATÁLIA NASCIMENTO ELIAS DE
OLIVEIRA

BIÓLOGO 15 INDEFERIDO

7223 12574
NATÁLIA NASCIMENTO ELIAS DE
OLIVEIRA

BIÓLOGO 21 INDEFERIDO

7223 12574
NATÁLIA NASCIMENTO ELIAS DE
OLIVEIRA

BIÓLOGO 28 INDEFERIDO

7223 12574
NATÁLIA NASCIMENTO ELIAS DE
OLIVEIRA

BIÓLOGO 34 INDEFERIDO

7223 12574
NATÁLIA NASCIMENTO ELIAS DE
OLIVEIRA

BIÓLOGO 37 INDEFERIDO

7223 12574
NATÁLIA NASCIMENTO ELIAS DE
OLIVEIRA

BIÓLOGO 40 INDEFERIDO

7289 87589 NEWTON GONTIJO SAMPAIO BIÓLOGO 10 INDEFERIDO

 MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

7191 10239 OSMARINA ALVES MARINHO BIÓLOGO 9 INDEFERIDO

7191 10239 OSMARINA ALVES MARINHO BIÓLOGO 28 INDEFERIDO

7191 10239 OSMARINA ALVES MARINHO BIÓLOGO 35 INDEFERIDO

7213 10239 OSMARINA ALVES MARINHO BIÓLOGO 35 INDEFERIDO

7301 68491
PAULINA TAMIRES FELIZARDO DA
SILVA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 34 INDEFERIDO

7301 68491
PAULINA TAMIRES FELIZARDO DA
SILVA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 9 INDEFERIDO

7173 46560
REGIANE APARECIDA NOGUEIRA
REIS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 10 INDEFERIDO

7173 46560
REGIANE APARECIDA NOGUEIRA
REIS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 34 INDEFERIDO

7173 46560
REGIANE APARECIDA NOGUEIRA
REIS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 9 INDEFERIDO

7192 62898 RICARDO GABRIEL OLIVEIRA MAIA BIÓLOGO 19 INDEFERIDO

7192 62898 RICARDO GABRIEL OLIVEIRA MAIA BIÓLOGO 1 INDEFERIDO

7265 27537 ROSILDA MARIA DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 34 INDEFERIDO

7265 27537 ROSILDA MARIA DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 9 INDEFERIDO

7265 27537 ROSILDA MARIA DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 10 INDEFERIDO

7222 23381
SANDRA VANIA DE CARVALHO
PEREIRA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 34 INDEFERIDO

7161 65703 SORAIA BARNABÉ DE CARVALHO VETERINÁRIO (40 HORAS) 10 INDEFERIDO

7274 47271 TANIA FACCHINI RICCI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 9 INDEFERIDO

7235 76142 TARSILA LOPES BIANCHI ARQUITETO (40 HORAS) 9 INDEFERIDO

7235 76142 TARSILA LOPES BIANCHI ARQUITETO (40 HORAS) 20 DEFERIDO

7235 76142 TARSILA LOPES BIANCHI ARQUITETO (40 HORAS) 38 DEFERIDO

7235 76142 TARSILA LOPES BIANCHI ARQUITETO (40 HORAS) 40 INDEFERIDO

7280 52254 THIAGO BATISTA ENGENHEIRO (40 HORAS) 27 INDEFERIDO

7221 60996 THIAGO PIERROTI DA COSTA ASSISTENTE SOCIAL 1 INDEFERIDO

7221 60996 THIAGO PIERROTI DA COSTA ASSISTENTE SOCIAL 9 INDEFERIDO

7221 60996 THIAGO PIERROTI DA COSTA ASSISTENTE SOCIAL 19 DEFERIDO

7285 11837
VANESSA FIGUEIREDO MATHIAS DE
ANDRADE

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 9 INDEFERIDO

7287 10757 VANESSA GOMES DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 10 INDEFERIDO

7287 10757 VANESSA GOMES DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 9 INDEFERIDO

7271 26502 VIVIANE SANTOS DE MACEDO ASSISTENTE SOCIAL 35 INDEFERIDO

7271 26502 VIVIANE SANTOS DE MACEDO ASSISTENTE SOCIAL 32 INDEFERIDO

7271 26502 VIVIANE SANTOS DE MACEDO ASSISTENTE SOCIAL -- INDEFERIDO

São Sebastião, 25 de junho de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/ SP
Felipe Augusto - Prefeito